臺北市立明湖國民中學 公告         114 年 12 月 19 日

   主旨：公告本校辦理 114學年度第 1學期第 8-3次代理教師

         甄選錄取名單。

   依據：臺北市立明湖國民中學 114學年度第 1學期第 8次教

         師甄選簡章暨 114學年度第 3次教師評審委員會決議

         辦理。

公告事項：

一、正取人員

 （一）體育 : 藍 O淯(懸缺)

 （二）地科 : 林 O竹(懸缺)

 （三）視藝 : 鄭 O宏(育嬰留停缺)

二、備取人員

   （一）視藝 : 黃 O源

三、正取人員請於 114年 12月 22日〈星期一〉上午 11時 30分前攜帶

    臺北富邦存摺封面影本、一吋照片 1張及攜帶全部學經歷證件 1份

與繳交 3個月內警察刑事紀錄證明、全民健保特約醫院體格檢查表

(含最近 3個月內胸部 X光透視），至本校人事室報到。逾時未報到

者以棄權論，當事人不得以任何理由申請保留及異議。

校長    林正洲